Em aço inox, com alça e tampa 34cm (D), 
25cm (A), capacidade 21,3L. 

UN 02 507,68 1.015,36 

38 PEGADOR DE SALADA; em aço inox, em forma de 
tesoura, 38cm  

UN 04 43,08 172,32 

TOTAL ESTIMADO 12.257,83 

3.1. O valor total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 12.257,83 (doze mil, duzentos e 
cinqüenta e sete reais e oitenta e três centavos). 

4 DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

4.1 Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações deste Termo de Referência, 
no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e Suprimento/COPAT, situado na Avenida N-2 Norte,